DIM-T507                SODIMM 式 ARM 工控模块
EMMC BOOT
产品特性
 采用 Allwinner公司 Cortex-A53四核 T507车规级
处理器，运行最高速度为 1.5GHZ；
 支持 Mali-G31 MP2 GPU ，支持 OpenGL ES
3.2/2.0/1.0, Valkan 1.1,OpenCL 2.0
 支持 4K/25fps H.264 视频编码，支持 4K/15fps

SODIMM 式 ARM 工控计算机
DIM-T507 评估板
DIM-T507 订购信息
Part No.  CPU  RAM  Flash
Memory
UART LAN USB
/USB OTG
LCD/LVDS GPU SD/
SDIO
IIC SPI CAN BUS Power
Input
Operating
temp.
DIM-T507-A1 Allwinner T507 512M 4G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v 0-70
DIM-T507-A2 Allwinner T507 1GB 8G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v 0-70
DIM-T507-A3 Allwinner T507 512M 4G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -30-70
DIM-T507-A4 Allwinner T507 1GB 8G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -30-70
DIM-T507-A5 Allwinner T507 2GB 16G EMMC 6 2 3/1 24-bit/
DUAL-8bit
Mali-G31 MP2 2 6 1 yes 5.0v -30-70
address：深圳市龙华区民治街道民乐路粤通综合楼 E 栋 504